
 
 

UCHWAŁA NR LIV/720/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Żukowo w wysokości wyższej niż 
określona w art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 ze zm.) Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Żukowo: 

1) w kwocie wyższej niż kwota, o której mowa w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych na 
każde dziecko uczęszczające do niepublicznego przedszkola, niebędącego przedszkolem specjalnym, 
niespełniającym warunków, o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych; 

2) w kwocie wyższej niż kwota, o której mowa w art. 21 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych na 
każde dziecko uczęszczające do niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, niespełniającej 
warunków, o których mowa w art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych. 

§ 2. Dotację, o której mowa w § 1 podwyższa się jednorazowo o kwotę: 

1) 100,00 zł na każde dziecko, o którym mowa w § 1 pkt 1, 

2) 60,00 zł rocznie na każde dziecko o którym mowa w § 1 pkt 2. 

§ 3. Ustala się, że zwiększona dotacja przysługuje za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 stycznia 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2023 r.

Poz. 538



Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Witold Szmidtke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 538


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-30T13:40:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




